2019-00775, informando que  

se presenta el siguiente proyecto de liquidación de costas a favor de la parte 

demandante: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 267) 

$1.000.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 231 a 263) 

$1.200.000 

TOTAL $2.200.000 

TOTAL: DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($2.200.0000 M/CTE) 

Las costas liquidadas incluyen todos los emolumentos acreditados en el expediente 

y se encuentran a cargo de las demandadas COLPENSIONES y PORVENIR S.A., 

las cuales serán distribuidas de la siguiente manera:

[...]

SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($600.000 M/CTE) 

COSTAS A CARGO DE PORVENIR S.A.: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 267) 

$1.000.000 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 231 a 263) 

$600.000 

TOTAL $1.600.000 

TOTAL: UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.600.000 M/CTE) 

YUNIR OSWALDO SICHACA BELLO 

Secretario 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  

JUZGADO NOVENO LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.  

AUTO 

Bogotá D.C., veinticinco (25) de marzo de dos mil veintidós (2022).

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del Conjunto de Derechos 

y Obligaciones de la extinta Fundación San Juan de Dios y Hospitales: Hospital 

San Juan de Dios e Instituto Materno Infantil – liquidado y en contra de la señora 

Carmenza Ochoa Perdomo, por ciento ocho mil trescientos treinta y tres pesos 

($108.333), equivalentes a las costas liquidadas en auto del 26 de septiembre de 

2018. 

CUARTO: NOTIFÍQUESE personalmente el mandamiento de pago a la ejecutada, 

según lo ordena el artículo 108 del C.P.T. y S.S., advirtiendo que tal diligencia 

también podrá llevarse a cabo de conformidad con el artículo 8 del Decreto 806 de